
Týdenní čištění
S200 Easy Milc

 ► Dveře chladicí jednotky otevřete směrem 
nahoru a nechte zaklapnout.

 ► Odeberte balení mléka.

 ; Na displeji se objeví „Vyjmout & vyčistit 
mixér“.

 ► Otevřete dvířka vlevo.
 ► Water Jet Mixer vytáhněte směrem 
dopředu.

 ► Z hadicového vedení vytáhněte hadici.
 ► Water Jet Mixer a hlavu zpěňovače najed-
nou vyjměte.

32

 ► Odeberte těsnění a vyčistěte ho pod tekoucí 
vodou.

 ► Očistěte Water Jet Mixer kartáčem.

4

Jakmile je potřeba provést týdenní čištění, objeví 
se na displeji příslušné hlášení.

Čištění musí být provedeno do 
36 hodin po zobrazení hlášení. V 
opačném případě budete k čištění 
donuceni, neboť přístroj se zabloku-
je.

 ► Stiskněte tlačítko [  ] a držte jej stisknuté 
(± 4 s).

 ; Na displeji se objeví „Čisticí program - 
odebrat balení mléka“.

 ► Páku vzadu přitlačte k výpusti nápojů. (viz 
obr. B).

 ; Z držáku uvolněte hlavu zpěňovače.

Viz také kapitolu „Bezpečnostní pokyny“ a „Čištění“ v návodu k provozu.

POZOR!
Nebezpečí pro uživatele!

V oblasti výdeje nápojů, horké vody a páry hrozí nebezpečí opaření. Při výdeji nebo při čištění nikdy nesa-
hejte pod výdejní místa.

POZOR!
Nebezpečí pro přístroj! Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky.  

 ► Očistěte kovový injektor kartáčem.  ► Vyjměte držák Water Jet Mixer tak, že 
položíte “nos” uchycení na hranu stolu a 
Water Jet Mixer zatlačíte dolů (viz obr. A) 

 ► Vytáhněte kovový injektor směrem dopředu 
(viz obr. B).

6

1

A

B

5

A

B



Schaerer Ltd. Návod k čištění
P.O. Box QRCS200EM_w_CS
Allmendweg 8 V05 / 05.2012
CH-4528 Zuchwil
info@schaerer.com / www.schaerer.com N° 022244

 ► Hlavu zpěňovače oddělte od zbývajících 
dílů a vyčistěte pod tekoucí vodou.

 ► Nechte namontovat zbývající díly (viz obr. A).
 ► Vložte všechny díly společně do lázně z 
teplé vody a čisticího prostředku (viz obr. B).

 ► Části po vyjmutí z čisticí lázně opláchněte 
pod tekoucí vodou.

 ; Na displeji se objeví „Vyčistit chladicí 
prostor - nasadit mixér“.

 ► Vyčistěte otvor ve dnu chladicí jednotky 
kartáčem (viz obr.).

 ► Vnitřní prostor chladicí jednotky vytřete vl-
hkou utěrkou.

 ► K čištění používejte výhradně čisticí 
prostředek „Suma CoffeeClean“.

 ► Čisticí prostředek a teplou vodu smíchejte 
ve velké nádobě.

97

 ► Všechny díly v obráceném pořadí opět na-
montujte. Přitom respektujte následující:
• Při pokládání hadice dbejte na správnou 

pozici vedení hadice (viz obr.).
• Hlava zpěňovače musí při montáži 

slyšitelně zaklapnout na výpusti nápojů.

 ► Water Jet Mixer nasuňte zpět do držáku.
 ; Na displeji se objeví „Vložit balení 
mléka“.

 ► Vložte balení mléka.
 ; Na displeji se objeví „Vyprázdněte 
nádobu na sedlinu“.

11

 ► Nádobu na sedlinu vytáhněte, vyčistěte a 
opět nasaďte.

 ; Na displeji se objeví „Vložit tabletu“.
 ► Otevřete ruční vložení a vložte čisticí tab-
letu.

 ► Ruční vložení uzavřete.

 ; Čištění systému k přípravě kávy 
spuštěno, na displeji se objeví doba 
trvání.

Starý tuk ze zrnkové kávy v nádobě na zrna může negativně ovlivnit chuť kávy.
Proto by se nádoba na zrna měla jednou týdně čistit.

 ► Blokovací mechanizmus nádoby na kávová zrna posuňte dopředu.
 ► Nádobu sejměte směrem nahoru a vyprázdněte.
 ► Nádobu vyčistěte pod tekoucí, teplou vodou. Ulpělé zbytky odstraňte kartáčem.
 ► Nádobu opět nasaďte a otevřete blokování.

Nádobu na zrna nikdy nemyjte v myčce nádobí!

Následující informace jsou uve-
deny na etiketě lahve s čisticím 
prostředkem:
• Směšovací poměr čisticího 

prostředku a vody
• Velikost nádoby
• Doba čištění

8

A

B

1210


